CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO. CNPJ:
20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

PORTARIA Nº336/2024 DE 25 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CANDIDATO

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO

DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO CISREUNO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto,

com a anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, em virtude de ser aprovado

em Processo Seletivo, Edital Nº 001/2021.

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO/LOTAÇÃO STATUS

ISA HELENA SILVA 15º – Edital 01/2021 Auxiliar Administrativo /Patos

de Minas

Aprovado

Art. 2º. O candidato nomeado no artigo anterior fica convocado para, no

prazo de até 30 de janeiro de 2024 para apresentar todos os documentos necessários à sua

contratação, em conformidade com as exigências do Capítulo XIII, Item 10, do edital

nº01/2021, sob pena de se tornar sem efeito a nomeação.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

CAMILA SILVA DE MATOS

SECRETÁRIA EXECUTIVA - CISREUNO

		2024-01-25T08:18:39-0300
	CAMILA SILVA DE MATOS:09729107602